
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 

Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeżno na rok 2023 

                                                         

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), §15 pkt 2 Uchwały Nr XL/233/2022 Rady 

Gminy w Brzeżnie z dnia 21 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeżno   

na rok 2023 zarządzam, co następuje:  
 

§1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2023 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Wójt Gminy  

             Sławomir Koruc 

  



                                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                      do zarządzenia Nr 78/2023  

                                                                                                                                      Wójta Gminy Brzeżno  

                                                                                                                                      z dnia 29.12.2023 r. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 170.580,00 170.580,00 

 

01030  Izby Rolnicze  10.000,00 
 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego  10.000,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10.580,00  

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10.580,00  

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 160.000,00 160.580,00 

 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  160.580,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 160.000,00  

710   Działalność usługowa 180,00 180,00 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 180,00 180,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  180,00 
4300 Zakup usług pozostałych 180,00  

750   Administracja publiczna 35.550,40 35.550,40 

 

75022  Rady gmin  500,00 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

75023  Urzędy gmin  17.448,96 12.198,96 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.948,96  
4300 Zakup usług pozostałych  9.500,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  298,96 

4700 Szkolenia pracowników   1.900,00 
75095  Pozostała działalność 17.601,44 22.851,44 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22.851,44 
4300 Zakup usług pozostałych 17.601,44  

751 
 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3.563,20 3.563,20 

 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 3.451,20 3.451,20 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.800,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  594,40 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  56,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.451,20  
75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 112,00 112,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  112,00 
4300 Zakup usług pozostałych 112,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10.731,00 10.731,00 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 10.731,00 10.731,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.550,00  



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.600,00 

4260 Zakup energii 6.600,00  

4300 Zakup usług pozostałych  231,00 

4430 Różne opłaty i składki 231,00  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350,00  

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  350,00 

852   Pomoc społeczna 110,00 110,00 

 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 110,00 110,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  110,00 
4300 Zakup usług pozostałych 110,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3.290,00 3.290,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3.290,00 3.290,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.290,00  

4300 Zakup usług pozostałych  3.290,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 22.067,16 22.067,16 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 15.225,00 125,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  125,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 11.100,00  

90003  Oczyszczanie miast i wsi  1.100,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  1.100,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  20.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00 
90095  Pozostała działalność 6.842,16 842,16 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  180,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  215,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.540,00  

4260 Zakup energii 447,16  

4300 Zakup usług pozostałych 3.855,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  447,16 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 5.678,00 5.678,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.678,00 5.678,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.678,00 

4260 Zakup energii 3.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2.678,00  

926   Kultura fizyczna 98,00 98,00 

 

92601  Obiekty sportowe 98,00 98,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  90,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  8,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,00  

Razem: 251.847,76 251.847,76 

 


		2024-01-09T14:24:09+0100
	Sławomir Koruc




